P REFEITUTRA

TEJUCUOCA FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TEJUCUOCA

O NOVO TEMPO E AGORA!

BENEFICIOS CONCEDIDOS - 2023

<
m
wn

JANEIRO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

NOME
FRANCISCA ALVES ALMEIDA
ELBANIZA FORTE COELHO
ANTONIO INACIO DE SOUSA
MARIA ZULEIDE FORTE COELHO
MARIA DAS GRACAS CARLOS
ARLETE ALVES PINTO
MARIA GORETE CRUZ SOUSA
MARIA LUZANIRA SANTOS CRUZ
MARIA SILVA ALVES
MARIA ILZA MESQUITA
MARIA DAS GRACAS FORTE BERNARDO
MARIA APARECIDA BASTOS CRUZ
FRANCISCO RICARDO COELHO SAMPAIO
MARIA ALBANIZA DE CASTRO GOMES

MARIA DE LOURDES BASTOS CRUZ BERNARDO
MARIA DO SOCORRO MOTA SOUSA

APOSENTADORIA
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR IDADE
PENSAO POR MORTE
POR IDADE
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR IDADE
POR CONTRIBUICAO
POR IDADE
POR IDADE
POR INVALIDEZ
POR CONTRIBUICAO E IDADE
POR INVALIDEZ
POR INVALIDEZ
POR IDADE

POR INVALIDEZ
POR IDADE

CARGO
PROFESSORA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROFESSORA
PROFESSORA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
PROFESSORA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
ENFERMEIRO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ATO
001/2023
002/2023
002/2023
003/2023
011/2023
013/2023
014/2023
015/2023
019/2023
020/2023
023/2023
024/2023
025/2023
026/2023

027/2023
028/2023

PUBLICACAO
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
20/04/2023
28/04/2023
04/05/2023
04/05/2023
10/05/2023
10/05/2023
30/05/2023
14/06/2023
31/07/2023
31/07/2023

31/07/2023
31/07/2023



SETEMBRO

NOVEMBRO

MARIA JOSELITA VIANA MOTA

RAIMUNDO MACIEL SILVA
MARIA IVANDA SOUSA COSTA

POR IDADE
PENSAO POR MORTE
POR CONTRIBUICAO E IDADE

MARIA DA CONCEICAO TEIXEIRA DE SOUSA POR CONTRIBUICAO E IDADE

FRANCISCO JOAQUIM BARROSO PIRES POR IDADE

EURA MARIA BARROSO XAVIER
VALDERINA SILVA CRUZ

MARIA EDILSA QUEIROZ

POR IDADE

POR TEMPO DE
CONTRIBUICAO

PENSAO POR MORTE

CNPJ: 11.635.706/0001-46

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

PROFESSORA

PROFESSORA

GARI

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Bc Estreito Cico Bernardo, s/n, Centro, Tejucuoca/CE, CEP: 62610-000

tejuprev@tejucuoca.ce.gov.br

029/2023
016/2023
030/2023
031/2023
032/2023
033/2023
034/2023

035/2023

31/07/2023
31/08/2023
05/09/2023
05/09/2023
09/10/2023
16/11/2023
16/11/2023

16/11/2023



